
Besluit G-z 2023-125

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van het presidium van Provinciale Staten van Drenthe van 5 juli 2023,

ken m e rk 27 15G12023O2234;

gelet op Provinciewet, art. 186a

BESLUITEN

1. Gedeputeerde Staten te verzoeken tot afhandeling van aanbeveling 1 van de Noordelijke
Rekenkamer, een beleidsregel uit te werken welke belangen de provincie als 'groot
openbaar belang' erkent en Provinciale Staten op korte termijn hierover te informeren;

2. Gedeputeerde Staten te verzoeken om de implementatie van de aanbevelingen en deze in

beeld te brengen via het jaarlijkse overzicht van de aan gedeputeerde staten gedane

voorstellen van de rekenkamer en de reguliere planning- en controlcyclus.

Assen, 27 september 2023

Provinciale Staten voorn

, voorzitter , griffier


